³⁰ Zie → BP 1182 p 564v 06 za 27-08-1401, Nijcholaus van Deijle zv Nijcholaus van Deijle ev Heijlwigis dvw Gerardus Ketellere van Tiel droeg de cijns over aan Henricus Paeuweter zvw Henricus Paeuweter.

Ketellere, verworven³¹ had van Elizabeth wv Jacobus van Uden, (3) een erfcijs van 40 schelling voornoemd geld, die Nijcholaus zvw Nijcholaus zv mr Gerardus beloofd had aan Elizabeth wv Jacobus van Uden, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Matheus gnd Ghegel enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus gnd Ysebout anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemd erfgoed van wijlen Matheus Ghegel, welke cijns voornoemde Katherina wv Gerardus Ketellere gekocht³² had van voornoemde Elizabeth wv Jacobus van Uden, de broers Engelbertus Ludinc en mr Jacobus, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Jacobus, en Johannes gnd Cnode ev Elizabeth, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Jacobus, (4) een erfcijs van 4 pond 5 penning voornoemd geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Ysebout enerzijds en erfgoed van wijlen Matheus Ghegel anderzijds, te weten uit de helft richting voornoemd erfgoed van wijlen Matheus, welke cijns voornoemde Katherina wv Gerardus Ketellere van Tiel verworven³³ had van Ludingus zvw Jacobus gnd van Uden. Zou er iets worden uitgewonnen, zouden de onderpanden van de hand worden gedaan of zouden ze voor de betaling van de cijns worden afgestaan, dan zullen de deelders de schade gelijkelijk dragen.

Nijcholaus de Deijle maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris et Johannes van der Moelen pannicida maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Berthe sue uxoris filiarum (dg: dicti) quondam Gerardi Ketellere #de Tiel et dicta Bertha cum eodem suo marito tamquam cum suo tutore# palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam hereditariis censibus (dg: dictis earum uxori filiabus dicti quondam Gerardi Ketellere de morte eiusdem quondam Gerardi atque de morte quondam Katherine relictæ dicti quondam Gerardi Ketellere jure successionis hereditarie advolutis med) #et 'nunc ad se spectantes esse dicebant# mediante qua divisione hereditarius census trium librarum monete solvendus hereditarie nativitatis Domini de domistadio sito in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Henrici de Beke ex uno et inter hereditatem dictam communiter Corstans Hof ex alio quem censum dictus quondam Gerardus Ketellere de Tiel erga Theodericum filium quondam Franconis de Orthen cijrothecarium (dg: eme) acquisierat prout in litteris atque hereditarium' censum quadraginta solidorum monete predictæ solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quarta parte ad Nijcholaum filium quondam Nijcholai filii magistri Gerardi lapicide spectante domus et aree site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Goeswini uten Broec ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi dicti Ysebout ex alio scilicet ex illa quarta parte que sita est versus hereditatem Goeswini predicti quem censum Katherine relictæ dicti quondam Gerardi Ketellere de Tiel ad opus dicte Katherine et ad opus liberorum suorum ab eadem Katherine et dicto quondam Gerardo Ketellere pariter genitorum (dg: ab) #erga# Elizabeth relictam quondam Jacobi de Uden #acquisierat# prout in litteris necnon hereditarius census quadraginta solidorum dicte monete quem Nijcholaus filius quondam Nijcholai filii magistri Gerardi promisit se daturum et soluturum Elizabeth relictæ quondam Jacobi de Uden hereditarie nativitatis Domini de et ex medietate domus et aree site in Busco (dg: ducis) in vico Orthensi inter hereditatem quondam Mathei dicti Ghegel ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi dicti Ysebout ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Mathei (dg: Ghegh) Ghegel et quem censum dicta Katherine relictæ quondam Gerardi Ketellere erga dictam Elizabeth relictam quondam Jacobi de Uden Engelbertum Ludinc et magistrum Jacobum fratres liberos